*$241827$182636$*
*$241827$182636$*

Documento : 92227 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 653/2019, da Senhora Deputada ERIKA KOKAY.
Requer inclusão na Ordem do Dia do Plenário do “Projeto de Lei n.
3486/2008, que ‘altera a Lei n. 8.878, de 11 de maio de 1994, para
incluir entre os beneficiários da anistia os ex-servidores na situação que
menciona’".
Em 15/3/2022.

Devolva-se o Requerimento n. 653/2019 à autora, nos termos dos
arts. 137, § 1º, I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.
Publique-se. Transcorrido in albis o prazo previsto no § 2º do art. 137 do
RICD, arquive-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S